






Sur les 10 dernières ventes, on vendait nos immeubles a plus de 20% que prévu sur le marché. 

Actuellement il n'y a pas de projet de vente 

Le Groupe est attentif aux sollicitations. Le marché est un peu particulier. Ce n·est pas toujours 
les mêmes personnes qui sont intéressée. On a un patrimoine qui résiste. 

Question : Est-ce que vous avez des acheteurs qui viennent vous solliciter? Est-ce que vous 
cherchez à trouver des acheteurs ? 

Réponse: Nous ne cherchons pas des acheteurs. On travaille dans ce qu·on appelle le Off 
Market. On ne sollicite personne mais on est sollicité. 

Question: Ne craignez-vous pas que l'effet d'avoir un titre coté à un cours de 0,40 n·affecte 
l'image marque? 
Ne serait-il pas préférable de procéder à un regroupement d'actions ? 

Réponse: Le Président répond qu'en cas de regroupement, la décote resterait identique. 
L'action pourrait être regroupée pour avoir un cours plus raisonnable. 

Question : Pourquoi la société n'achète pas ses propres titres ? 

Réponse: C'est une possibilité à l'étude. C'est une décision qui sera prise en fonction de cette 
distribution. 

On va voir ce que donne cette distribution de dividendes sur les titres. 

La limite est de 10% pour détenir ses propres titres. 

Le Président estime qu' Acanthe a un patrimoine sain avec une situation résiliente. 

Question : Pouvez-vous nous expliquer le sujet fiscal évoqué dans le rapport semestriel ? 
11 s'agit d'une remise en cause du régime de droit commun sur les déficits. 

Réponse: On tombe des nus sur l'approche de radministration. Nos conseils fiscaux sont très 
sereins sur l'issu de ce litige. 

La discussion est close et il est passé au vote sur l'unique résolution. 

Résolution Unique (Dütrihution exceptionnelle des sommesfigurcmt aux comptes« report à noul'eau » 
et << prime d'émission ») 

L • Assemblée Générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les assemblées
générales ordinaires. après avoir pris connaissance du rapport du Conseil d'administration ;
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• prend acte du montant des postes de capitaux propres disponibles de la société Acanthe
Développement après approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022 et
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